

Dipartimento di Scienze della Vita

www.dsv.unimore.it

Ai componenti della Commissione di seguito indicati

Oggetto: Borsa di ricerca dal titolo: "Caratterizzazione e valutazione di agenti microbici per lo studio del loro potenziale come agenti di biocontrollo verso agenti fitopatogeni di interesse agrario" – Responsabile Prof. Davide Giovanardi - Nomina commissione per la valutazione le domande di ammissione al concorso.

VISTO l'art. 18 comma 5 della legge 240/2010;

VISTO il regolamento per l'assegnazione di borse di ricerca di Ateneo, approvato dal Senato Accademico in data 12 febbraio 2013;

VISTA la richiesta di attivazione di una Borsa di ricerca come riportato in oggetto nel Progetto di Ricerca dal titolo: "Caratterizzazione e valutazione di agenti microbici per lo studio del loro potenziale come agenti di biocontrollo verso agenti fitopatogeni di interesse agrario" — Responsabile Prof. Davide Giovanardi - Convenzione stipulata con CORA SEEDS SRL per il finanziamento di una borsa di ricerca;

VISTA l'approvazione della Borsa stessa nella Giunta del Dipartimento del 31/03/2025;

VISTA la pubblicazione del Bando sull'Albo di Ateneo in data 24/04/2025;

Nomina la commissione per la valutazione le domande di ammissione al concorso nelle seguenti persone:

Prof. Davide Giovanardi Responsabile della ricerca e Presidente della Commissione;

Prof. Emilio Stefani Componente della Commissione; Prof.ssa Lisa Solieri Componente della Commissione;

Prof. Davide Tagliazucchi Componente supplente.

Il Direttore del Dipartimento Prof.ssa Lorena Rebecchi